

Ballot Paper for voting through post for poll to be held at Extraordinary General Meeting to be held on December 19, 2024 at 10:00 am at Islamabad

Designated email address of the chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent: chairman.bod@mpcl.com.pk

Name of shareholder/ joint shareholders	
Registered Address	
Folio No./ CDC Account No.	
No. of shares held	
CNIC No./Passport No - in case of foreigner (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government)	

I/We hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (•) mark in the appropriate box below:

AGENDA NO	DESCRIPTION OF RESOLUTION & NATURE	NO. OF ORDINARY SHARES FOR WHICH VOTE IS CAST	I/WE ASSENT TO THE RESOLUTIONS (S)FOR	I/WE ASSENT TO THE RESOLTION(S) AGAINST
	SPECIAL BUSINESS			
1.	To consider and if thought fit, approve the change of the Company's name from "Mari Petroleum Company Limited" to "Mari Energies Limited" and to change the name wherever appearing in the Memorandum and Articles of Association of the Company and on other statutory documents, by passing, with or without modification, the following resolution as a special resolution: RESOLUTION "RESOLVED THAT, the name of the Company be and is hereby changed from "Mari Petroleum Company Limited" to "Mari Energies Limited", subject to the approval of the Registrar, Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP). FURTHER RESOLVED THAT, Clause I of the Memorandum of Association and corresponding section of the Articles of Association be and are hereby amended as follows: "The name of the Company is Mari Energies Limited." FURTHER RESOLVED THAT the Memorandum of Association, the Articles of Association, and other statutory documents of the Company, be and are hereby amended to substitute the name "Mari Petroleum Company Limited" wherever appearing with the new name "Mari Energies Limited".			
				1



Ballot Paper for voting through post for poll to be held at Extraordinary General Meeting to be held on December 19, 2024 at 10:00 am at Islamabad

AGENDA NO	DESCRIPTION OF RESOLUTION & NATURE	NO. OF ORDINARY SHARES FOR WHICH VOTE IS CAST	I/WE ASSENT TO THE RESOLUTIONS (S)FOR	I/WE ASSENT TO THE RESOLTION(S) AGAINST
	SPECIAL BUSINESS			
	FURTHER RESOLVED THAT, the Managing Director and the Company Secretary of the Company be and are hereby authorized, either singly or jointly, to sign and execute all forms/documents and take all necessary steps for the change of name. FURTHER RESOLVED THAT, the aforesaid resolu- tions shall be subject to any amendment, modification, addition or deletion as may be required and such amendment, modification, addition or deletion shall not require fresh approval of members."			

Notes/procedure for submission of ballot paper:

- 1. Dully filled postal ballot should be sent to the Chairman MPCL Board of Directors, 21-Mauve Area, 3rd Road, Sector G-10/4, Islamabad Pakistan or at e-mail: chairman.bod@mpcl.com.pk
- 2. Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- 3. Postal ballot forms should reach chairman of the meeting at least one day before the meeting i.e. December 18, 2024, during working hours. Any postal ballot received after this date will not be considered for voting.
- 4. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- 5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, overwritten ballot paper will be rejected.



ڈاک کے ذریعے ووٹنگ کے لیے بیاٹ پیر غیر معمولی اجلاسِ عام 19 دسمبر، 2024ء صبح 10:00 بج اسلام آباد

چیز مین کا نامز و کروہ ای میل ایڈریس جس پر درست طریقے سے پُر شدہ بیائے پیر بھیجا جا سکتا ہے: chairman.bod@mpcl.com.pk

شیئر ہولڈر / جوائنٹ شیئر ہولڈر ز کا نام	
فولیو / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	
رجسٹرڈ ایڈریس	
شیئرز کی تعداد	
CNIC نمبر / پاسپورٹ نمبر - (غیر ملکی کی صورت میں کاپی منسلک کریں)	
اضافی معلومات اور ملفوظات (باڈی کارپوریٹ ، کارپوریش اور فیڈرل گورنمنٹ کا نمائندہ	
ہونے کی صورت میں)	

میں/ہم مندرجہ ذیل قرارداد کے سلسلے میں پوشل بیك کے ذریعے اپنا/اپنے ووٹ كا استعال كرتا / كرتی ہوں اور ذیل میں دیے گئے مناسب خانے میں ٹک 🜓 كا نشان لگا کر اینا/این رضامندی ما اختلاف رائے کا اظہار کر تا/ کرتی ہوں:

میں/ہم قرارداد سے اختلاف کرتے ہیں	میں/ہم قرارداد کی منظوری دیتے ہیں	عمومی شیئرز کی تعداد جنگے لئے ووٹ ڈالا گیا	قرارداد کی نوعیت اور تفصیل	نمبر شار
			خصوصی امور	
			اگر مناسب سمجھا جائے تو سمبخی کا نام ماری پڑولیم سمبخی لمیٹڈ" سے "ماری انرجیز لمیٹڈ" میں تبدیل کرنے کی منظوری اور درج ذیل قرارداد کی ترمیم یا بغیر ترمیم کے خصوصی قرارداد کے طور پر منظوری تا کہ سمبخی کے میمورنڈم اینڈ آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن اور دیگر قانونی دستاویزات میں نام تبدیل کیا جاسکے: "قرار پایا ہے کہ، رجسٹرار، سیکیورٹیز اینڈ ایسچینج کمیشن آف پاکتان (SECP) کی منظوری سے کمپنی کمانام"ماری پڑولیم کمپنی لمیٹڈ" سے "ماری انرجیز لمیٹڈ" میں تبدیل کر دیا جائے ۔ مزید قرار پایا ہے کہ، میمورنڈم آف ایسوسی ایشن کی شق آ اور آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن کی متعلقہ شقوں میں مندرجہ ذیل ترمیم کی گئی ہے: مزید قرار پایا ہے کہ، میمورنڈم آف ایسوسی ایشن، آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن، اور کمپنی کے دیگر قانونی مزید قرار پایا ہے کہ، میمورنڈم آف ایسوسی ایشن، آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن، اور کمپنی کے دیگر قانونی مزید قرار پایا ہے کہ، میمورنڈم آف ایسوسی ایشن، آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن، اور کمپنی کے دیگر قانونی ماری از جیز لمیٹڈ"کا نام درج ہو کو سے نام "ماری از جیز لمیٹڈ"کے مزید قرار پایا ہے کہ، میمورنڈم آف ایسوسی ایشن کی شرید قرار پایا ہے کہ، میمورنڈم آف ایسوسی ایشن سیرٹری انفرادی یا مشتر کہ طور پر نام کی تبدیلی مزید قرار پایا ہے کہ، مذکورہ بالا قراردادوں میں کسی بھی ترمیم، تبدیلی، اضافہ یا حذف نے مرورت نہیں ہوگی۔ " سے مشروط ہوگی اور اس طرح کی ترمیم، تبدیلی، اضافہ یا حذف کے لیے ممبرز کی طرف سے نئی منظوری کی ضرورت نہیں ہوگی۔"	.1

تاريخ: جگە: شیئر ہولڈر کے دستخط

نوٹس/بیٹ پیر جمع کرانے کا طریقہ کار:

- با قاعده پرُ شده پوشل بیك چیزمین MPCL بورڈ آف ڈائر یکٹرزکو ، 21 ماؤو ایریا ، تخر ڈ روڈ،4 /G-10 ، اسلام آباد پر یا ای میل .1
 - .2
- . chairman.bod@mpcl.com.pk کے ذریعے بھیجا جائے۔ CNIC کیا سپورٹ (غیر ملکی کی صورت میں) کی کاپی پوشل بیك فارم کے ساتھ منسلک کریں۔ پوشل بیك فارم چیئر مین میٹنگ کو18 د بمبر ،2024 کے دن کاروباری او قاتِ کار تک پہنچ جائیں ۔ مقررہ تاریخ کے بعد موصول ہونے والے کسی بھی .3 ' پوشل بیك کو ووٹنگ کے لئے زیر غور کہیں لایا جائے گا۔ پوشل بیك پر موجود دستخطCNICک پاسپورٹ (غیر ملکی کی صورت میں) کے دستخط سے مماثل ہونے چاہئیں۔ نامکمل، دستخط کے بغیر، غلط ، مسنخ شدہ، چھٹے ، گندے یا اوور رائٹنگ کے حامل بیك پیپر کو مستر د کر دیا جائے گا۔
 - .4
 - .5